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NKA-S 48/23  SAKSLISTE    
 
   Forslag til vedtak: Sakslisten godkjennes. 
   Vedtak: Sakslisten godkjennes. 
 
NKA-S 49/23  REFERAT 

Vedlegg: Referat NKA styremøte 30. august 2023 
    

Styret fattet i sak 39/19 følgende vedtak: Så fort referatet er godkjent 
elektronisk, regnes det som formelt godkjent. Det kan da legges ut på NKAs 
nettsider. 
Styreleder pekte på NKA-S 39/23 og at Tore Dvergastein var bedt om å lage et 
notat om søknadsmuligheter for medlemsakademier. Saken om den 
økonomiske situasjonen og medlemsakademiene vil bli drøftet både på dette 
møtet og møtet i januar, med tanke på en sak på årsmøtet. 

      
NKA-S 50/23  BROBYGGERPRISEN 
   Vedlegg:  

a Presentasjon av aktuelle kandidater til Brobyggerprisen 2024 
b Prisvinnere Brobyggerprisen 1983-2023 

 
Styret drøftet de aktuelle navnene til Brobyggerprisen 2024. Det var ikke 
kommet inn forslag fra medlemsakademiene.  
Styret var opptatt av hvilke signaler man ønsker å sende og hvordan man skal 
forholde seg til konflikter i verden. Er det andre navn eller aktører som kan 
være aktuelle? Det kom opp et par nye navn, mens enkelte navn også var 
mindre aktuelle. 
 
Forslag til vedtak: Styret ønsker å gå videre med aktuelle navn til 
Brobyggerprisen 2024. Beslutning fattes på styremøtet i januar.  
Vedtak: Styret ønsker å gå videre med aktuelle navn til Brobyggerprisen 
2024. Beslutning fattes på styremøtet i januar.  
 

 
NKA-S 51/23  REGNSKAPSRAPPORT TREDJE KVARTAL 

Vedlegg: 



a Regnskapsrapport per 30.09.23  
b Årsregnskap 2022 

 
Styret er opptatt av at årsregnskapet bør gå i null.  
Styret ber generalsekretæren undersøke hvor mye NKA bruker på pensjon i år. 
 
Forslag til vedtak: Styret tar regnskapsrapport for tredje kvartal til orientering.  
Vedtak: Styret tar regnskapsrapport for tredje kvartal til orientering.  
 

 
NKA-S 52/23  MULIG NYTT MEDLEM: KABB 
 

Generalsekretæren orienterte om kontakten med KABB. 
Bakgrunnen er at KABB i stadig større grad satser på kulturarbeid og 
kulturformidling. De er stadig mer opptatt av kultur som kommunikasjonsform 
og arbeider med ulike kulturarrangementer og kulturprosjekter. Det er snakk om 
både forestillinger, bøker og konserter, men også om teologisk refleksjon 
knyttet til funksjonsnedsettelser. De arbeider også med formidling av kirkerom 
og synstolkning av dette. 
Organisatorisk vil det være snakk om å opprette en egen komite eller styre for 
kulturaktivitetene og det er et slikt styre som vil søke medlemskap. 
KABB har lokallag flere steder i landet der det finnes et kirkeakademi, og det er 
gode muligheter for samarbeid. 
Styret mente at dette kan være et interessant samarbeid og at KABB 
representerer både kompetanse og perspektiver. Dette kan i tillegg også bidra 
til å bevisstgjøre medlemsakademiene når det gjelder universell tilrettelegging. 
Samarbeidet med KABB bør også med i søknaden til Kulturdepartementet. 
 
 
Forslag til vedtak: Styret ber generalsekretæren gå videre med samtaler med 
KABB med tanke på medlemskap. 
Vedtak: Styret ber generalsekretæren gå videre med samtaler med KABB 
med tanke på medlemskap. 
    

 
NKA-S 53/23  DEN ØKONOMISKE SITUASJONEN 

Vedlegg: Den økonomiske situasjonen: medlemsakademiene  
  

Styret drøftet kort den økonomiske situasjonen med utgangspunkt i 
saksdokumentet. Akademiene kan bes om å komme med sine erfaringer med å 
finne andre finansieringsformer. 
Forslag til vedtak: Styret tar opp en sak om den økonomiske situasjonen for 
medlemsakademiene på årsmøtet 2024. 
Vedtak: Styret tar opp en sak om den økonomiske situasjonen for 
medlemsakademiene på årsmøtet 2024. 

 
NKA-S 54/23  STRATEGIPLAN 2024-2029 
   Vedlegg: Strategiplan 2024-2029  
    



Styret diskuterte utkastet til strategiplan. Det ble stilt spørsmål om planen blir 
for bred, og om den bør ha et smalere fokus? 
Det ble gjennomgått en del mindre språklige endringer. Til neste møte ber 
styret om at det markeres med rødt det som kan vurderes tatt ut. 

 
Forslag til vedtak: Styret legger frem strategiplanen 2024-2029 for årsmøtet 
2024. 
Vedtak: Styret ber om at en ny versjon av strategiplanen 2024-2029 
behandles på styremøtet i januar før den legges frem for årsmøtet 2024. 
 

 
NKA-S 55/23  ÅRSPLAN 2024 
   Vedlegg: Årsplan 2024 førsteutkast  

 
Styret hadde en første samtale om årsplanen for 2024. 
Det er krevende å utforme en årsplan når strategiplanen ikke er vedtatt.  
Det er styret som vedtar årsplanen, og årsmøtet får den til orientering 
 
Forslag til vedtak: Styret ber generalsekretæren innarbeide styrets merknader i 
årsplan for 2024 for endelig vedtak på styremøtet i januar. 
Vedtak: Styret ber generalsekretæren innarbeide styrets merknader i 
årsplan for 2024 for endelig vedtak på styremøtet i januar. 

 
NKA-S 56/23  ÅRSMØTET 2024 

 
Generalsekretæren orienterte om årsmøtet 2024 og planene for seminaret, 
kunstnerisk innslag og fredag kveld (fellessang). 
Søndagsgudstjenesten planlegges sammen med kirken på Gran og KABB 
Det planlegges saker i tillegg til de ordinære årsmøtesakene 
-Den økonomiske situasjonen 
-Nasjonaljubileet 2030 
-Kirkebevaringsprogrammet: formidling 
 
Forslag til vedtak: Styret takker for orienteringen om årsmøtet 2024. 

 
 

NKA-S 57/23  KIRKEBEVARINGSPROGRAMMET: FORMIDLING 
   Vedlegg: Notat om formidlingsdelen av kirkebevaringsprogrammet  
     

Regjeringen er i ferd med å opprette et kirkebevaringsprogram på ti milliarder 
kroner. Sekretariatet skal ligge i Trondheim. NKA ønsker å bidra til å utvikle 
formidlingsdelen av dette: Generalsekretæren orienterte om saken. 
Styret støtter initiativet. Notatet bø, og styret inviteres til en første samtale om 
hvordan dette kan skje. 
Notatet bør også ta med informasjon om Hovedorganisasjonen KAs prosjekter 
Digitalt museum (kirkekunst og interiør) og Kirkebyggdatabasens omfattende 
presentasjon av kirkene, slik at det er lett å finne god informasjon om 
lokalkirken eller en kirke i nærheten. 
 



Forslag til vedtak: Styret ber generalsekretæren følge opp denne saken, i tråd 
med signalene i møtet. 
Vedtak: Styret ber generalsekretæren følge opp denne saken, i tråd med 
signalene i møtet. 

 
 
NKA-S 58/23  SØKNAD KULTURDEPARTEMENTET 
   Vedlegg:  

a. Budsjettsøknad Kulturdepartementet 2025 – utkast 
b. Rundskriv om utarbeiding av søknad om tilskot for 2025 

    
Frist for budsjettsøknad til Kulturdepartementet for 2025 er endret fra 1. mars 
2024 til 1. desember 2023. Styret kom med innspill til søknaden: 

- Det bør komme tydeligere frem vår finansieringsmodell, der økt antall 
medlemmer gir stadig større økonomiske utfordringer.  

- Søknaden bør inneholde mer fra NKAs gullbeholdning: aktivitetene i 
medlemsakademiene og nevne gode eksempel. 

- Det bør understrekes betydningen av akademienes bidrag i lokalsamfunn.  
- Nevn NKAs bidrag til utviklingen av Olavsmonologen som nå er på turne. 

 
Styret støtter at søknaden inneholder to konkrete tiltak det søkes om ekstra 
midler til: 
1. Økt driftstøtte til medlemsakademiene – fra kr 650 per arrangement til kr 

1000 per arrangement. Søknadssum: 175 000 
2. Markering av 2030-jubileet: Søknadssum: 100 000 

 
 
Forslag til vedtak: Styret ber sekretariatet arbeide videre med søknaden i tråd 
med de signaler som ble gitt i møtet.  
Vedtak: Styret ber sekretariatet arbeide videre med søknaden i tråd med 
de signaler som ble gitt i møtet.  

 
 
NKA-S 59/23  PROSJEKTSØKNADER HØST 23/VÅR 24 
   Vedlegg: 

a. Søknad fra Holmsbu sommerakademi 
b. Søknad fra Gjerdrum kirkeforum 
c. Budsjett Gjerdrum kirkeforum 
d. Søknad fra Sandefjord kirkeakademi 
 
Holmsbu sommerakademi søker om kr 10 000 til et program eller forestilling 
basert på nobelprisvinnerens Pär Lagerkvists forfatterskap, spesielt de to 
bøkene «Barrabas» og «Bøddelen».   
Gjerdrum kirkeforum søker kr 12 000 til forestillingen Olavsmonologen av og 
med skuespiller Svein Tindberg i Gjerdrum kirke, 24.10.23. Forestillingen inngår 
i en av Gjerdrums markeringer av nasjonaljubileene (2030).  
Sandefjord kirkeakademi søker kr 10 000 til forestillingen Maryam i Koranen 
med Mehda Zolfaqari.  
Merknad: Søknaden fra Sandefjord kirkeakademi kom inn etter fristen og ble 
styrebehandlet per epost. 



Forslag til vedtak:  
Holmsbu sommerakademi tildeles kr 10 000 til prosjektet Pär Lagerkvists 
forfatterskap. 
Gjerdrum kirkeforum tildeles kr 10 000 til forestillingen Olavsmonologen med 
Svein Tindberg. 
Sandefjord kirkeakademi tildeles kr 10 000 til forestillingen Maryam i Koranen 
med Mehda Zolfaqari.  
 
Vedtak:  
Holmsbu sommerakademi tildeles kr 10 000 til prosjektet Pär Lagerkvists 
forfatterskap. 
Gjerdrum kirkeforum tildeles kr 10 000 til forestillingen Olavsmonologen 
med Svein Tindberg.  
Sandefjord kirkeakademi tildeles kr 10 000 til forestillingen Maryam i 
Koranen med Mehda Zolfaqari.  

 
 
NKA-S 60/23  ORIENTERINGSSAKER 
    

- Oikosnet General Assembly 2023 
Vedlegg: Oikosnet Europe General Assembly minutes 2023 
Kjell og Frank orienterte om et inspirerende og alvorsfylt møte i Basel. 

- NKA og Granavollen: Frank orienterte kort 
- Nordisk konferanse: Sigtuna, Svenska kyrkan, KKV og NKA 

Generalsekretæren orienterte.  
NB: Skriv inndato. Styremøtet i januar 2024 vil foregå på Sigtuna. 

- Filmseminaret 2024: Generalsekretæren orienterte. Filmseminaret vil bli 
gjennomført i løpet av året, men dato er ikke fastsatt. 

- Personalsituasjonen: Rådgiver er sykemeldt. Silje Bjerklund er hyret inn for 
å ivareta kontakten med medlemsakademiene og hjemmesiden. 

- Samtaler med Areopagos: Generalsekretæren orienterte om mulig 
samarbeid. 

- Europeisk ungdomsdialog: Styreleder orienterte. NKA er invitert gjennom 
Areopagos til å sende en gruppe ungdommer til Agape Økumeniske senter. 
Det har foreløpig ikke vært noen positiv respons fra ungdomsrådet i Den 
norske kirke. Det vil bli tatt kontakt med KFUK-KFUM og Unge katolikker. 

- Faith in Film: Styreleder orienterte. Juryen vil bestå av filmskaper Eilif 
Bremer Landsend, forfatter og dramatiker Tale Næss og tidl. professor i 
historie Einar-Arne Drivenes.. 

- Neste styremøte blir på Sigtunastiftelsen:  
29. januar kl 15.00 – 30. januar kl 13.30. Møtet avsluttes med lunsj kl 12. 
 

Forslag til vedtak: Styret tar sakene til orientering. 
 

 
 
 
NKA-S 61/23  EVENTUELT 



Krigen i Gaza: Det vil bli sendt informasjon til akademiene om ressurser til å 
lage eventuelle arrangementer. Det vil også bli delt informasjon på sosiale 
medier om aktuelle arrangementer man kan delta på. 
Tor Sørby orienterte om prosjektet Rom for håp som har fått støtte fra 
Sparebankstiftelsen. Arrangementene består av musikk og fredapell og samler 
mange mennesker hver gang. Styreleder omtalte dette som Underet i Moss. 


